


INTREND INVESTMENT SRL**RNC: 131-09693-1**

Dirección Ofic: Av. Privada Esq. Enriquillo, Res. Hatuey, Apt.2B3

Teléfonos: (809) 487-5319

				COTIZACION	
				201903	
Cliente	INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA			Fecha	
				12 JUNIO 2019	
Direc.:	C/LUIS E. PEREZ NO.49, ENSANCHE LA FE, STO DGO				
RNC:	401025191	Telefono:	809-566-2170		

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO RD\$	MONTO RD\$	ITBIS 18%	TOTAL RD\$
250	CAJAS DE BOBINAS	\$ 69.49	17,372.88	3,127.12	20,500.00
500	BOBINAS MAQUINA INDUSTRIAL	\$ 12.71	6,355.93	1,144.07	7,500.00
100	BOBINAS CASERAS	\$ 8.47	847.46	152.54	1,000.00
50	CAJAS DE BOBINAS CASERAS	\$ 59.32	2,966.10	533.90	3,500.00
5	CAJA DE BOBINAS INDUSTRIALES P/MAQ DE BORDAR	\$ 12.71	63.56	11.44	75.00
10	CORREAS #42	\$ 76.27	762.71	137.29	900.00
10	CORREAS #34	\$ 76.27	762.71	137.29	900.00
200	AGUJAS B-27	\$ 357.63	71,525.42	12,874.58	84,400.00
200	AGUJAS #14 PARA MAQUINAS CASERAS	\$ 357.63	71,525.42	12,874.58	84,400.00
200	AGUJAS 16 X 257 #16 P/ MAQ INDUSTRIALES	\$ 272.03	54,406.78	9,793.22	64,200.00
250	AGUJAS 135 X 5#16 P/ MAQ INDUSTRIALES	\$ 272.03	68,008.47	12,241.53	80,250.00
100	AGUJAS 175 X 1 #16 P/ MAQ INDUSTRIALES	\$ 357.63	35,762.71	6,437.29	42,200.00
50	AGUJAS 501 PARA MAQ. DE OJAL #19	\$ 118.64	5,932.20	1,067.80	7,000.00
5	LOOPER DE ABAJO P/MAQ MERO	\$ 296.61	1,483.05	266.95	1,750.00
5	LOOPER DE ARRIBA P/MAQ MERO	\$ 296.61	1,483.05	266.95	1,750.00
2	PLIEGO DE COLCHO	\$ 932.20	1,864.41	335.59	2,200.00
3	AMOLADORES PARA MAQUINAS DE CORTE	\$ 847.46	2,542.37	457.63	3,000.00
1	PAQ DE AGUJAS 16 X 257 #10 11/75	\$ 97.46	97.46	17.54	115.00
24	PIES DE MAQUINA 1/4	\$ 127.12	3,050.85	549.15	3,600.00
24	PIES DE MAQUINA 1/16 NORMAL	\$ 127.12	3,050.85	549.15	3,600.00
30	PLANCHUELAS DE MAQUINA INDUSTRIAL	\$ 1,500.00	45,000.00	8,100.00	53,100.00
1	CAJA DE CUCHILLAS P/MAQ. DE CORTE 6"	\$ 2,033.90	2,033.90	366.10	2,400.00
1	CAJA DE CUCHILLAS P/MAQ. DE CORTE 8"	\$ 2,033.90	2,033.90	366.10	2,400.00
50	TORNILLOS PARA PLANCHUELAS MEDIA LUNA INDUSTRIAL	\$ 8.47	423.73	76.27	500.00
50	TORNILLOS SUJETADORES DE PIES INDUSTRIAL	\$ 8.47	423.73	76.27	500.00
50	TORNILLOS SUJETADORES DE DIENTES	\$ 8.47	423.73	76.27	500.00
30	MOTORES PARA MAQUINA PLANAS DE 110V Y 550W (0-4500 RPM)	\$ 8,474.58	254,237.29	45,762.71	300,000.00
1	HOOK PARA MAQUINAS PLANAS	\$ 754.24	754.24	135.76	890.00
1	TAPE DE GOMA	\$ 762.71	762.71	137.29	900.00
1	TAPE DE VINYL 1600	\$ 432.20	432.20	77.80	510.00
2	FOLDERS DE ENTRADA PARA MAQUINA DE PRETINA	\$ 2,118.64	4,237.29	762.71	5,000.00
2	FOLDERS DE SALIDA PARA MAQUINA DE PRETINA	\$ 2,118.64	4,237.29	762.71	5,000.00
2	FOLDERS DE ENTRADA PARA MAQUINA COVERS DE TIRILLO	\$ 2,118.64	4,237.29	762.71	5,000.00
2	FOLDERS DE SALIDA PARA MAQUINA COVERS DE TIRILLO	\$ 2,118.64	4,237.29	762.71	5,000.00
30	DIENTES PARA MAQ. PLANAS	\$ 1,500.00	45,000.00	8,100.00	53,100.00
			TOTALES RD\$	129,301.02	847,640.00


 Autorizado

INTREND INVESTMENTS SRL
 RNC 1-31-09693-1

Recibido